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EXPERIENCE 120 
foyer acier - double face

Puissance
Rendement
Dimensions max. des bûches
Dimensions
Efficacité énergétique saisonnière
Classe énergétique

16 kW
75 %
50 cm
L118 cm x P74 cm x H145 cm
65 %
A

D O U B L E  F A C E  1 2 0

H 1183

A 973

A 
48

6

23
5,

5
75

6,
5

25

75
6,

5

25

13
73

,5

H 
14

46

Ø 230

255,5

97

338

H 732

Ø 125

A Porte
H Hors tout

ECO DESIGN
2 0 2 2

magasinlr
Nouveau tampon
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DOUBLE COMBUSTION
Le principe de la double combustion consiste à injecter de l’oxygène  
à une certaine hauteur à l’intérieur du foyer, afin de provoquer une 
combustion des gaz partiellement brûlés, avant leur évacuation 
dans l’atmosphère. Cette « deuxième » combustion permet d’avoir 
un niveau d’imbrûlés proche de zéro.

ECO DESIGN
2 0 2 2

D O U B L E  F A C E  1 0 0

Air primaire
Air secondaire

KW 100 
foyer acier - double face

Puissance
Rendement
Dimensions max. des bûches
Dimensions
Efficacité énergétique saisonnière
Classe énergétique

14,5 kW
79 %
70 cm
L102 cm x P64 cm x H125 cm
69 %
A

637

12
47

1016

63
7

Ø 197

29
5

31
8,

5

508 508

481,5

584

Ø125

1016

12
47

45
9

884

85 647 85

48
9,

5
20

0,
5
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12
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20
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FOYERS BOIS 
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

* Se reporter aux termes de la garantie
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EXPERIENCE 80 - foyer acier - simple face 76 % 1250 mg/Nm³ 30 mg/Nm³ 12 kW 118 mg/Nm³ 86 mg/Nm³ 66 % 200 mm 40 cm L78 cm x P62 cm x H145 cm 290 kg 10 ans A

EXPERIENCE 100 - foyer acier - simple face 75 % 1250 mg/Nm³ 30 mg/Nm³ 14 kW 118 mg/Nm³ 102 mg/Nm³ 65 % 230 mm 50 cm L98 cm x P62 cm x H145 cm 325 kg 10 ans A

EXPERIENCE 120 - foyer acier - simple face 75 % 988 mg/Nm³ 27 mg/Nm³ 16 kW 68 mg/Nm³ 102 mg/Nm³ 65 % 230 mm 50 cm L118 cm x P62 cm x H145 cm 360 kg 10 ans A

EXPERIENCE 80 - foyer acier - vitre latérale 76 % 1250 mg/Nm³ 30 mg/Nm³ 12 kW 118 mg/Nm³ 86 mg/Nm³ 66 % 200 mm 40 cm L77 cm x P65 cm x H145 cm 290 kg 10 ans A

EXPERIENCE 100 - foyer acier - vitre latérale 75 % 1250 mg/Nm³ 30 mg/Nm³ 14 kW 118 mg/Nm³ 102 mg/Nm³ 65 % 230 mm 50 cm L97 cm x P65 cm x H145 cm 325 kg 10 ans A

EXPERIENCE 120 - foyer acier - vitre latérale 75 % 988 mg/Nm³ 27 mg/Nm³ 16 kW 68 mg/Nm³ 102 mg/Nm³ 65 % 230 mm 50 cm L117 cm x P65 cm x H145 cm 360 kg 10 ans A

EXPERIENCE 80 - foyer acier - 3 faces vitrées 76 % 1250 mg/Nm³ 30 mg/Nm³ 12 kW 118 mg/Nm³ 86 mg/Nm³ 66 % 200 mm 40 cm L72 cm x P62 cm x H147 cm 290 kg 10 ans A

EXPERIENCE 100 - foyer acier - 3 faces vitrées 75 % 1250 mg/Nm³ 30 mg/Nm³ 14 kW 118 mg/Nm³ 102 mg/Nm³ 65 % 230 mm 50 cm L92 cm x P62 cm x H147 cm 325 kg 10 ans A

EXPERIENCE 120 - foyer acier - 3 faces vitrées 75 % 988 mg/Nm³ 27 mg/Nm³ 16 kW 68 mg/Nm³ 102 mg/Nm³ 65 % 230 mm 50 cm L112 cm x P62 cm x H147 cm 360 kg 10 ans A

EXPERIENCE 120 - foyer acier - double face 75 % 988 mg/Nm³ 27 mg/Nm³ 16 kW 68 mg/Nm³ 102 mg/Nm³ 65 % 230 mm 50 cm L118 cm x P74 cm x H145 cm 360 kg 10 ans A

KW 80 - foyer acier - simple face 76,6 % 1375 mg/Nm³ 26 mg/Nm³ 9,5 kW 97 mg/Nm³ 97 mg/Nm³ 66 % 180 mm 50 cm L82 cm x P50 cm x H128 cm 200 kg 10 ans A 

KW 100 - foyer acier - simple face 76,6 % 1375 mg/Nm³ 35 mg/Nm³ 11 kW 101 mg/Nm³ 97 mg/Nm³ 66 % 200 mm 70 cm L102 cm x P50 cm x H123 cm 250 kg 10 ans A 

KW 100 - foyer acier - double face 79 % 1250 mg/Nm³ 18 mg/Nm³ 14,5 kW 59 mg/Nm³ 116 mg/Nm³ 69 % 200 mm 70 cm L102 cm x P64 cm x H125 cm 250 kg 10 ans A 

KW 120 - foyer acier - simple face 76,6 % 1250 mg/Nm³ 35 mg/Nm³ 12,5 kW 101 mg/Nm³ 81 mg/Nm³ 66 % 200 mm 90 cm L122 cm x P50 cm x H123 cm 300 kg 10 ans A 
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EXPERIENCE 80 - foyer acier - simple face 76 % 1250 mg/Nm³ 30 mg/Nm³ 12 kW 118 mg/Nm³ 86 mg/Nm³ 66 % 200 mm 40 cm L78 cm x P62 cm x H145 cm 290 kg 10 ans A

EXPERIENCE 100 - foyer acier - simple face 75 % 1250 mg/Nm³ 30 mg/Nm³ 14 kW 118 mg/Nm³ 102 mg/Nm³ 65 % 230 mm 50 cm L98 cm x P62 cm x H145 cm 325 kg 10 ans A

EXPERIENCE 120 - foyer acier - simple face 75 % 988 mg/Nm³ 27 mg/Nm³ 16 kW 68 mg/Nm³ 102 mg/Nm³ 65 % 230 mm 50 cm L118 cm x P62 cm x H145 cm 360 kg 10 ans A

EXPERIENCE 80 - foyer acier - vitre latérale 76 % 1250 mg/Nm³ 30 mg/Nm³ 12 kW 118 mg/Nm³ 86 mg/Nm³ 66 % 200 mm 40 cm L77 cm x P65 cm x H145 cm 290 kg 10 ans A

EXPERIENCE 100 - foyer acier - vitre latérale 75 % 1250 mg/Nm³ 30 mg/Nm³ 14 kW 118 mg/Nm³ 102 mg/Nm³ 65 % 230 mm 50 cm L97 cm x P65 cm x H145 cm 325 kg 10 ans A

EXPERIENCE 120 - foyer acier - vitre latérale 75 % 988 mg/Nm³ 27 mg/Nm³ 16 kW 68 mg/Nm³ 102 mg/Nm³ 65 % 230 mm 50 cm L117 cm x P65 cm x H145 cm 360 kg 10 ans A

EXPERIENCE 80 - foyer acier - 3 faces vitrées 76 % 1250 mg/Nm³ 30 mg/Nm³ 12 kW 118 mg/Nm³ 86 mg/Nm³ 66 % 200 mm 40 cm L72 cm x P62 cm x H147 cm 290 kg 10 ans A

EXPERIENCE 100 - foyer acier - 3 faces vitrées 75 % 1250 mg/Nm³ 30 mg/Nm³ 14 kW 118 mg/Nm³ 102 mg/Nm³ 65 % 230 mm 50 cm L92 cm x P62 cm x H147 cm 325 kg 10 ans A

EXPERIENCE 120 - foyer acier - 3 faces vitrées 75 % 988 mg/Nm³ 27 mg/Nm³ 16 kW 68 mg/Nm³ 102 mg/Nm³ 65 % 230 mm 50 cm L112 cm x P62 cm x H147 cm 360 kg 10 ans A

EXPERIENCE 120 - foyer acier - double face 75 % 988 mg/Nm³ 27 mg/Nm³ 16 kW 68 mg/Nm³ 102 mg/Nm³ 65 % 230 mm 50 cm L118 cm x P74 cm x H145 cm 360 kg 10 ans A

KW 80 - foyer acier - simple face 76,6 % 1375 mg/Nm³ 26 mg/Nm³ 9,5 kW 97 mg/Nm³ 97 mg/Nm³ 66 % 180 mm 50 cm L82 cm x P50 cm x H128 cm 200 kg 10 ans A 

KW 100 - foyer acier - simple face 76,6 % 1375 mg/Nm³ 35 mg/Nm³ 11 kW 101 mg/Nm³ 97 mg/Nm³ 66 % 200 mm 70 cm L102 cm x P50 cm x H123 cm 250 kg 10 ans A 

KW 100 - foyer acier - double face 79 % 1250 mg/Nm³ 18 mg/Nm³ 14,5 kW 59 mg/Nm³ 116 mg/Nm³ 69 % 200 mm 70 cm L102 cm x P64 cm x H125 cm 250 kg 10 ans A 

KW 120 - foyer acier - simple face 76,6 % 1250 mg/Nm³ 35 mg/Nm³ 12,5 kW 101 mg/Nm³ 81 mg/Nm³ 66 % 200 mm 90 cm L122 cm x P50 cm x H123 cm 300 kg 10 ans A 




